
Izbica Kujawska, dnia 21.03.2013 roku

OR.271.02.2013

ZAWIADOMIENIE  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn:  Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej, łącznika i sali gimnastycznej w Izbicy Kujawskiej

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz.759 ze zm./ Burmistrz 
Gminy  i  Miasta  Izbica  Kujawska,  uprzejmie  informuje,  że  w  wyniku  przetargu 
przeprowadzonego w dniu 11.03.2013 roku w trybie przetargu nieograniczonego wybrał do 
realizacji zamówienia

ofertę firmy:
Przedsiębiorstwo Budowlano Montażowe „BUDMONT”

Ul. Miodowa 8
87-800 Włocławek 

w cenie: 408.239,71 zł brutto za przedmiot zamówienia
 słownie: czterysta osiem tysięcy dwieście trzydzieści dziewięć złotych 71/100

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana  oferta  zawiera  wszystkie  dokumenty  wymagane  w  Specyfikacji  Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszą cenę dla Zamawiającego.

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane faksem  lub też 10 dni jeżeli przesłane zostało w inny sposób.
Umowa zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień wynikających z treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz danych zawartych w ofercie.

Oferty nie podlegające odrzuceniu złożyli następujący Wykonawcy:

Oferta nr 1: PHU „TERMO – BUD” Agata Fokt, Ul. Kierzkowska 129, 26-600 Radom
Oferta nr 3: Zakład Remontowo – Budowlany Jan i Cezary Błaszczyk, ul. Planty 61, 
                      87-800 Włocławek
Oferta nr 4: Przedsiębiorstwo Budowlano – Instalacyjne „Rembud” Sp. z o.o.,
                      ul. Kruszyńska 1b,  87-800 Włocławek
Oferta nr 8: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe DAWBUD Adam Iwański, 

1



                          ul. Paprocia 105, 87-800 Włocławek.
Oferta nr 9: Przedsiębiorstwo Budowlano Montażowe „BUDMONT” ul. Miodowa 8, 
                     87- 800 Włocławek

Wyliczenie kryterium oceny ofert, według zapisów SIWZ:

1/ Kryterium: Cena = 100 %

W kryterium „cena” zastosowano następujący wzór:
 
                                          Cena oferowana minimalna brutto

Ocena punktowa = ------------------------------------------------X 100 %
                   Cena badanej oferty brutto

Wyliczenie kryterium oceny ofert na „Termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej, 
łącznika i sali gimnastycznej w Izbicy Kujawskiej”

408.239,71
OFERTA Nr  1     ----------------------  = 0,74 x 100 = 74  pkt
         547.829,11

408.239,71
OFERTA Nr  3     ----------------------  = 0,98 x 100 = 98  pkt
         412.494,98

408.239,71
OFERTA Nr  4     ----------------------  = 0,64 x 100 =  64 pkt
         629.998,08

 408.239,71
OFERTA Nr  8     ----------------------  = 0,92 x 100 =  92 pkt
         442.208,35

 408.239,71
OFERTA Nr  9     ----------------------     = 1 x 100 = 100 pkt
         408.239,71

Streszczenie  oceny  i  porównania  złożonych  ofert,  zawierające  punktację  przyznanym  ofertom  w 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Oferta Nr 1: Liczba punktów w kryterium cena:         74 pkt
Oferta Nr 3: Liczba punktów w kryterium cena:         98 pkt
Oferta Nr 4: Liczba punktów w kryterium cena:         64 pkt
Oferta Nr 8: Liczba punktów w kryterium cena:         92 pkt
Oferta Nr 9: Liczba punktów w kryterium cena:       100 pkt

Z poważaniem 
BURMISTRZ GMINY I MIASTA

Marek Śledziński

2



OR .271.02.2013    Izbica Kujawska 21.03.2013 

INFORMACJA O WYKLUCZENIU WYKONAWCY 
ORAZ O ODRZUCENIU OFERT 

Dotyczy  przetargu  nieograniczonego na  Termomodernizację  budynku  Szkoły 
Podstawowej, łącznika i sali gimnastycznej w Izbicy Kujawskiej

Działając na podstawie art.24 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku  Prawo  zamówień  publicznych  /tekst  jednolity  Dz.U.z  .2010r.,  Nr  113,  poz.759  z  późń  zm/ 
Burmistrz Gminy i Miasta Izbica Kujawska, informuje o wykluczeniu wykonawcy i  odrzuceniu ofert 
złożonych przez następujących Wykonawców: 
Firma Ogólnobudowlana INSTALTECH,  Józef Sławianowski, ul. Budowlanych 5/12,
 87-800 Włocławek
Uzasadnienie faktyczne:
W dniu 11 marca 2013 roku Wykonawca Firma Ogólnobudowlana INSTALTECH,  Józef 
Sławianowski, ul. Budowlanych 5/12, 87-800 Włocławek złożył ofertę w przetargu nieograniczonym 
prowadzonym przez Gminę i Miasto Izbica Kujawska pn: 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, łącznika i sali gimnastycznej w Izbicy Kujawskiej
W toku badania oferty stwierdzono że w załączonym kosztorysie ofertowym pozycja nr 77 została nie 
wyceniona.  Zgodnie  z  zapisami  SIWZ  rozdział  XXII  pkt.  6  „Wykonawca  jest  zobowiązany  do 
wypełnienia i określenia wartości we wszystkich pozycjach występujących w kosztorysie ofertowym”. 
W związku z powyższym treść oferty nie odpowiada treści SIWZ  i oferta podlega odrzuceniu.   

PPHU „KAMI – BUD”, Rętwiny 39, 87-404 Radomin
Uzasadnienie faktyczne:
W dniu 11 marca 2013 roku Wykonawca PPHU „KAMI – BUD”, Rętwiny 39, 87-404 Radomin 
złożył ofertę w przetargu nieograniczonym prowadzonym przez Gminę i Miasto Izbica Kujawska pn: 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, łącznika i sali gimnastycznej w Izbicy Kujawskiej
W toku badania oferty stwierdzono, że Wykonawca nie załączył zaakceptowanego projektu umowy. 
Zgodnie z rozdziałem VIII na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki,  pkt. 4 
„ parafowany przez wykonawcę wzór umowy  - załącznik nr 4 do SIWZ. 
W związku z powyższym treść oferty nie odpowiada treści SIWZ  i oferta podlega odrzuceniu.   

PHU „PRO-MET” Mariusz Pankiewicz, ul. Polna 17, 87-800 Włocławek
Uzasadnienie faktyczne:
W dniu 11 marca 2013 roku Wykonawca PHU „PRO-MET” Mariusz Pankiewicz, ul. Polna 17, 
87-800 Włocławek złożył ofertę w przetargu nieograniczonym prowadzonym przez Gminę i Miasto 
Izbica Kujawska pn: 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, łącznika i sali gimnastycznej w Izbicy Kujawskiej
W toku badania oferty stwierdzono, że pozycje załączonego do oferty kosztorysu ofertowego nie są 
zgodne  z  załączonym  przez  Zamawiającego  przedmiarem  robót.  Niezgodności  wystąpiły  w 
następujących  pozycjach:  31,  45,  50,  51,  59.  Zgodnie  z  zapisami  SIWZ  rozdział  VIII  pkt.5 
„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przygotował kosztorys ofertowy na podstawie załączonego 
przedmiaru robót”. 

3



W związku z powyższym treść oferty nie odpowiada treści SIWZ i oferta podlega odrzuceniu.   

Zakład Budowlany „WANAT” Ryszard Wanat, 62-571 Stare Miasto Żychlin, 
ul. Borowa 2A
Uzasadnienie faktyczne:
W dniu 11 marca 2013 roku Wykonawca Zakład Budowlany „WANAT” Ryszard Wanat, 62-571 
Stare Miasto Żychlin, ul. Borowa 2A złożył ofertę w przetargu nieograniczonym prowadzonym 
przez Gminę i Miasto Izbica Kujawska pn: 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, łącznika i sali gimnastycznej w Izbicy Kujawskiej
W toku badania oferty  stwierdzono,  że załączone  do oferty  zaświadczenie  właściwego naczelnika 
urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków  zostało 
wystawione  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania  ofert”.  Wykonawca  na 
wezwanie Zamawiającego w określonym terminie nie uzupełnił w/w dokumentu. 
W związku z powyższym Wykonawca zostaje wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 
pkt. 4 a oferta zostaje odrzucona.
  
P.P.H.U. „MISZBUD” Jarosław Miszczak, Przybyłów 4, 62-600 Koło
Uzasadnienie faktyczne:
W dniu 11 marca 2013 roku Wykonawca P.P.H.U. „MISZBUD” Jarosław Miszczak, Przybyłów 
4, 62-600 Koło złożył ofertę w przetargu nieograniczonym prowadzonym przez Gminę i Miasto 
Izbica Kujawska pn: 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, łącznika i sali gimnastycznej w Izbicy Kujawskiej
W toku badania oferty stwierdzono, że pozycje załączonego do oferty kosztorysu ofertowego nie są 
zgodne  z  załączonym  przez  Zamawiającego  przedmiarem  robót.  Niezgodności  wystąpiły  w 
kilkudziesięciu pozycjach. Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział VIII pkt.5 „Zamawiający wymaga, aby 
Wykonawca przygotował kosztorys ofertowy na podstawie załączonego przedmiaru robót”. 
W związku z powyższym treść oferty nie odpowiada treści SIWZ i oferta podlega odrzuceniu.   

Uzasadnienie prawne
Art.24 ust.2 pkt.4 oraz art. art. 89 ust. 1 pkt. 2   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz.759 z późń zm/

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie z 
dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych – dział VI „ Środki ochrony prawnej.”

Z poważaniem 
BURMISTRZ GMINY I MIASTA

Marek Śledziński

4


